氏名 新職 現職

松﨑 慎治 社外監査役

大同興業株式会社

取締役執行役員総務部、経理部、情報システム部担当、

経理部長

氏名 新職 現職

野口 祐二 常務執行役員 大同特殊鋼株式会社　常務執行役員

大内 康秀 執行役員 当社複合加工工場長

氏名 新職 現職

小林 淳二
東特エステートサービス株式会社 代表取締役社長

東特興業株式会社 代表取締役社長

執行役員

東特エステートサービス株式会社 代表取締役社長

東特興業株式会社 代表取締役社長

2025年４月23日

各位

会 社 名 東北特殊鋼株式会社

代表者名 代表取締役社長　成瀬　真司

（コード番号 5484）

問合せ先 取締役執行役員　板橋　弘昭

（TEL 0224-82-1010）

役員人事に関するお知らせ

　当社は、2025年４月23日開催の取締役会において、役員人事について下記のとおり内定いたしまし

たのでお知らせいたします。なお、これらの役員の体制につきましては、2025年６月23日開催予定の

第126期定時株主総会及びその後の取締役会による決議を経て、正式に決定される予定となっており

ます。

記

1. 監査役の異動（2025年６月23日予定）

(1) 新任監査役候補者

(2) 辞任予定監査役

社外監査役　伊藤　愼悟

2. 執行役員の就任および異動（2025年６月23日予定）

(1) 新任

(2) 退任

※　東特エステートサービス株式会社および東特興業株式会社は当社連結子会社であります。

－ 1 －

役職 氏名

代 表 取 締 役 社 長 成瀬　真司

取 締 役 江幡　貴司

取 締 役 尾形　　仁

取 締 役 板橋　弘昭

取 締 役 木村　利光

社 外 取 締 役 牛込　　進

社 外 取 締 役 羽山　暁子

役職 氏名

常 勤 監 査 役 藤井　利光

社 外 監 査 役 氏家　照彦

社 外 監 査 役 松﨑　慎治 （新任）

役職 氏名

社 長 執 行 役 員 成瀬　真司 ＊

常 務 執 行 役 員 江幡　貴司 ＊

常 務 執 行 役 員 野口　祐二 （新任）

執 行 役 員 尾形　　仁 ＊

執 行 役 員 板橋　弘昭 ＊

執 行 役 員 木村　利光 ＊

執 行 役 員 藤原　尚吉

執 行 役 員 日下　容康

執 行 役 員 古瀬　泰輔

執 行 役 員 大内　康秀 （新任）

3. 役員の体制（2025年６月23日予定）

(1) 取締役

(2) 監査役

(3) 執行役員

＊印の執行役員は取締役を兼務する予定となっております。

以上

－ 2 －

1988年４月 大同特殊鋼株式会社入社

2001年２月 OHIO STARFORGE CO.出向

2011年11月 同社海外事業部海外企画管理部長

2017年６月 同社ＣＲＭ部監査室長

2020年２月 同社海外事業部長

2021年８月 大同特殊鋼(上海)有限公司董事長総経理

2023年６月 大同興業株式会社執行役員経理部長

2024年６月 同社取締役執行役員総務部、経理部、情報システム部担当、経理部長（現任）

1986年４月 大同特殊鋼株式会社入社

2010年７月 同社海外事業部 輸出部長

2015年６月 同社営業生産統括部長

2017年４月 同社執行役員営業生産統括部長

2018年４月 同社執行役員営業総括部長

2020年４月 同社執行役員営業総括部長兼生産管理部長

2020年６月 同社執行役員営業総括部長

2021年６月 同社常務執行役員東京本社長

2022年４月 同社常務執行役員

2024年４月 同社常務執行役員兼大阪支店長

2025年４月 同社常務執行役員（現任）

1989年４月 当社入社

2020年７月 当社開発営業部長

2024年７月 当社複合加工工場長（現任）

（ご参考）

新任監査役候補者の略歴

松﨑　慎治

（1965年６月20日生）

新任常務執行役員の略歴

野口　祐二

（1962年10月26日生）

新任執行役員の略歴

大内　康秀

（1968年６月25日生）

以上

－ 3 －